
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-11/11 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 11/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie regulaminu form kształcenia prowadzonych przez Uniwersytet Otwarty 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się regulamin form kształcenia prowadzonych przez Uniwersytet Otwarty Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


